
„UCHWAŁA NR LXIV/549/06
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 19 kwietnia 2006 r.

w  sprawie  zmiany  załącznika  do  Uchwały  Nr  LVI/490/05  Rady  Miejskiej  w 
Pabianicach z dnia 14 grudnia 2005 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez 
Gminę Miejską Pabianice”

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128/ w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 
1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela /tekst jednolity: Dz. U. z 
2003 r. Nr 118, poz. 1112, zmiany: Dz. U. z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, 
poz. 1966, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845 oraz z 2005 r. Nr 10, 
poz. 71, Nr 167, poz. 1397, Nr 179, poz. 1487 i Nr 181, poz. 1526/ oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia  zasadniczego  nauczycieli,  ogólnych  warunków  przyznawania  dodatków  do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy /Dz. U. z 2005 
r. Nr 22, poz. 181, zm: Dz. U. z 2006 r. Nr 43, poz. 293/ w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli,  Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LVI/490/05 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 14 grudnia 
2005  roku  w  sprawie  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  przedszkolach, 
szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Miejską Pabianice:

1) § 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1: Niniejszy regulamin określa:

1. Zasady  dotyczące  wysokości  stawek  dodatków:  za  wysługę  lat,  motywacyjnego, 
funkcyjnego oraz za warunki pracy;

2. Zasady  szczegółowego  sposobu  obliczania  wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe 
oraz za godziny doraźnych zastępstw;

3. Wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy, z wyłączeniem świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych i dodatków 
socjalnych. 

1.
2. § 2: Zasady corocznego ustalania wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego, sposób obliczania wysokości stawek wynagrodzenia zasadniczego za jedną 
godzinę przeliczeniową i minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli 
realizujących tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin, wykaz stanowisk oraz 
sprawowanych funkcji uprawniających nauczycieli do dodatku funkcyjnego, ogólne warunki 
przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego i sposób ustalania wysokości 
wynagrodzenia za pracę w dni wolne od pracy określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 



Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy /Dz. U. 
z 2005 r. Nr 22, poz. 181, zm: Dz. U. z 2006 r. Nr 43, poz. 293/”.

2) W § 11 skreśla się ust. 1 i ust. 2, a dotychczasowe ust. 3-8 oznacza się jako ust. 1-6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

§ 1.


